MAST21退会届
記入日：　　　年　　月　　日

東北大学大学院工学研究科マテリアル・開発系
MAST21事務局殿

下記の通り、退会いたします。
· [bookmark: _GoBack]退会年月：	　　　　年　　月　退会
· 御社名：
· 届出者：	お名前
ご所属
ご連絡先住所
　　　　電話
　　　　FAX
		　　　　e-mail

誠に恐れ入りますが、差し支えなければ退会の事由についてお教え下さい。

	東北大学大学院工学研究科マテリアル・開発系
MAST21事務局
〒980-8579　仙台市青葉区荒巻字青葉6-6-02
TEL・FAX：022-795-7364
e-mail：mast21.material@grp.tohoku.ac.jp